
 

Zarządzenie nr 13 /2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 11 lutego  2024 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Ostrowite   

 

 

Na  podstawie  art. 31  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2023.,  poz.40 ze zm.)   Wójt Gminy Ostrowite zarządza co następuje:         
 

 

§ 1 

W związku z nagłą śmiercią Przewodniczącego Rady Gminy Ostrowite  śp. Andrzeja 

Świątka, ogłaszam żałobę w gminie w sferze publicznej do dnia pogrzebu włącznie                

tj. 15.02.2024 r. 
 

§ 2 

1. Zalecam powstrzymanie się w instytucjach publicznych od organizowania imprez  

o charakterze rozrywkowym, a wydarzenia i spotkania związane z bieżącym 

funkcjonowaniem Urzędu Gminy  zostają odwołane. 

2. W dniu pogrzebu  zarówno Urząd Gminy , Szkoły jak i pozostałe jednostki organizacyjne  

Gminy będą pracować do godz. 11:00. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


